
' 

' 

,. l' 

•• . 
, 

Departamento de 
AdmlniSlração 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garc.ez" 
Secratatta Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 6.756, DE 22 DE MAIO DE 2015. 

Dispõe sobre nomeação da Comissão 
Organizadora do Concurso Público 
nº. 0512015, para provimento de cargo do 
Quadro de Pessoal de Carreira da 
Prefeitura Municipal de Assis. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas 
atribuições legais e considerando a necessidade da realização do Concurso Público 
nº. 05/2015, para provimento de cargo de Médico Pediatra, para atuar na Rede Municipal 
de Saúde de Assis, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Organizadora para realização do Concurso Público 
nº. 05/2015, para provimento dos cargos de Médico Pediatra, assim composta: 

Presidente: Neusa Aparecida Duarte 

Membros: Almir Martinês Moreno 

Amauri Pinheiro de Goes 

Cristiani Silvério Bussinatti 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 22 de Maio de 2.015 . 

U:&�--...-
DENISE FERNANDES CARVALHO 

Secretária Municipal da Saúde 
Publicado no Departamento de Administraçêo, em 22 de Maio de 2015. 

Av, Rui-Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300CEP19814·000 • �ntro ·Assis - SP. 


